TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL N.º 001/2022– CEDM/TRE-RN
PAE N.º 9221/2021

ANEXO I – SOLICITAÇÃO DE BENS

ITEM MATERIAL UNID. VALIDADE QUANTIDADE

01 Álcool em gel
70° INPM

Frasco
400g

04/2022

02 Álcool em gel
70° INPM

Frasco
500g

04/2022

03 Álcool em gel
70° INPM

Galão
5 litros

04/2022

SOLICITAÇÃO:

Nestes termos, espera deferimento.

(CIDADE/ESTADO), ....... de .................................. de 2022.

(NOME DO REPRESENTANTE DA UNIDADE ADMINISTRATIVA)
(Identificação – Cargo e Matrícula)